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

»l**>lv*
vssxW;

mm. m  ;
fg ^ - £ a s ' V í i

Oportunidade 
motivo transferência.

1
r ......................

*  Cfià
w  S

ijf>Ó!H9Í« 850  * 1 0 /
2 1 1 )1 1 ?  l i l . U I I  M A ú ti : i m i  
Ò t I Z l i  I I M /  i

Fornecemos, 
Gelo em 1 
cubo para i 
as Regiões 
Agreste e 
Trairi.

M e n sa g en s  fo n a d as  
a ao  vivo para  todas  

ocasiões , C es tas  
ca fé  e  C hoco la te .

F36ó2-31lé
tm-umm

9148-9778, «29-4354

t í  M aeum M ro  
Verdadeiro, 

lede» trabalhe» cem 
oeitam rntu ué» 
m u lta d o , Tarô, 

Bárieft, )t»Eto Leve e 
Pcwada, C ura, 

lim p o s » « am ai raçOe» 
Seu Am or uede 

Voltar!

2:3201-7733

Labim/UFRN

mailto:ellodigitalbio@gmail.com
mailto:etic2009@hotmail.com


DIARIOdeNATA para anunciar ligue: 0200 classificados

IMÓVEIS
1.1 Apartamento Compra e Venda

■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1.2 Apartamento Aluga
■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1.3 Casa Compra e Venda
■ 1 Quarto
■ 2 Quartos 
.  3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1.4 Casa Aluga_________
■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1.5 Pontos Comerciais

1.9 Quartos, Pensões e Kitinetes

■ Consórcio
■ Financiamento
■ Outros Serviços

1.1 Apartamento 
Compra e Vencia

Alecrim

1.1 Areia Preta

Areia Preta

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006*3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Todo mobil e 
decor, 1/4, sl e coz amer, R$ 110 
mil. APV345.

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity c/ ste, sl, var, coz, gar, 3 
elev, rest, ár lazer. R$ 130 mil. 
DIT-1272.

2 Quartos

GRANDE OPORTUNIDADEI-Flat
c/2/4, vista p/mar, var, coz, ggm, 3 
elev(s), restaur, academia, pise. 
R$155 mil. 1:9607-1159.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9962-8159 
Plantão sáb/dom. Ap. 65 m2, fren 
te/mar. 2 stes, Izer e seg comp 
Entr DEZ/2010. R$210 mil. Plant 
T- a 6!  até 19h. Sáb/dom até 13h 
APV805.

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity 2/4, sl, var, coz, gar, 3 elev, 
rest, ár lazer, R$ 200 mil. DIT- 
1335.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
prietários de Imóveis vendemos 
seu apt5, casa, leneno, prédio, d  
agilidade e segurança. Sólida 
Imóveis, o seu imóvel aqui! CÓD- 
100.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, c/vista p/o mar, and 
médio, 1 sl p/2 amb, ste master 
(c/var + arms) + 2/4 soc, wc soc, 
entr soc, coz (arm), ár serv, (incor­
porada), port 24 hrs, 1 vg gar, ár 
lazer, pise + churrasq + deck, slão 
festa, seg, 2 elev, ótimo valor 
cond. Preço ocasião. 
APV4085(aa).

1.1 Areia Preta

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Ap d  170m2,3 
sts, mobiliado, and alto. Frente p/ 
mar, R$ 590 mil. APV808.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto novo 
c/3 sts, 1 maset c/hidro e closet, sl 
p/2 amb, coz c/arm, ár serv, dee, 
3 vgs, pise, frente p/mar. R$ 730 
mil.SIVA.3046.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Lindo 
apt c/vista total p/o mar, 3 suit d  
arms sl p/3 ambs, var, lavb, coz 
c/arm, dep emp, andar alto e ár la­
zer, compl, 3 vgs gar. R$ 700 mil. 
APV.15683.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Portal da Enseada, 4/4, 4 sts, 4 
sis, 8 amb, ár serv, closet, dep 
emp, hidro, nasc, var, lav, bar, 
chur, inter, jd.inter, pise, 4 vgs. R$ 
800 mil. APV941.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ót apto 
c/gar p/3 can, sl ampla p/5 ambs, 
varadão, lav, 5/4 sts, coz, ár/serv, 
dep compl, ár/lzer c/vista maravi­
lhosa p/mar. A partir de R$ 790 
mil. AV-2353.

EDF PORTAL DA ENSEADA-
Apto c/276m2, 4 sts, d+ deps, 4 
vgs ggm, etc. R$ 950 mil. 
F.:8856-9067.

Barro Vermelho

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
aPlantão sáb/dom. Meridien 2/4-1 
ste, and alto, sla-2 amb, var, coz, 
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